                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	26.02.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 38


┌                                                       ┐
	    Про організацію роботи з ведення
    військового обліку мобілізаційних 
    ресурсів на підприємствах, 

    установах та  в організаціях 

   Тернівського району  міста 

   Кривого Рогу в 2016  році  



З метою покращення стану обліково-мобілізаційної роботи (мобілізаційної підготовки, військового обліку мобілізаційних ресурсів, виконання військового та військово-транспортного обов’язку), на виконання абзацу 19 п. 9 Положення про військові комісаріати, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2013року № 389, відповідно до п.1 ст. 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011  № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
В И Р І Ш И В :


1. Рекомендувати Жовтнево-Тернівському об’єднаному районному військовому комісаріату (Короленко М.М.):

         1.1 скласти план проведення звірок облікових даних на військовозобов’язаних (транспортні засоби), що працюють (перебувають на обліку) на підприємствах, в установах, в організаціях району;

         1.2  скласти графік проведення занять з адміністраціями підприємств, установ та організацій щодо мобілізаційного розгортання елементів бази на території району;

1.3   довести до відома керівників підприємств, установ, організацій району (ПАТ «ПІВНГЗК», ТОВ «Кривбасремонт», ТОВ «Виробник Плюс», ВАТ «Тепловодбуд», ТОВ «Терни-сервісмонтаж», ТОВ «Промремонт», КП «ЖЕО №14», ТОВ «УЮТ-2011», КЗ «Криворізька стоматологічна поліклініка № 6» ДОР, КЗ «Криворізька міська лікарня № 7» ДОР, КЗ «Криворізька міська клінічна лікарня № 8» ДОР, КЗ «Криворізька міська лікарня № 14» ДОР, КЗ «Криворізький протитуберкульозний диспансер № 2» ДОР, Тернівський індустріальний коледж ДВНЗ «КНУ») про адміністративну відповідальність за порушення законодавства про мобілізаційну підготовку та мобілізацію, визначену ст. 210-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення.

         2.  Керівникам підприємств, установ та організацій району (ПАТ «ПІВНГЗК», ТОВ «Кривбасремонт», ТОВ «Виробник Плюс», ВАТ «Тепловодбуд», ТОВ «Терни-сервісмонтаж», ТОВ «Промремонт», КП «ЖЕО №14», ТОВ «УЮТ-2011», КЗ «Криворізька стоматологічна поліклініка № 6» ДОР, КЗ «Криворізька міська лікарня № 7» ДОР, КЗ 

2

«Криворізька міська клінічна лікарня № 8» ДОР, КЗ «Криворізька міська лікарня № 14» ДОР, КЗ «Криворізький протитуберкульозний диспансер № 2» ДОР, Тернівський індустріальний коледж ДВНЗ «КНУ»):

          2.1 отримати в Жовтнево–Тернівському об’єднаному районному військовому комісаріаті (у кабінеті № 315) Інструкцію з організації ведення військового обліку військовозобов’язаних і призовників в органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і навчальних закладах, затверджену Наказом Міністра оборони України від 15.12.2010 року № 660;
         2.2 скласти письмові повідомлення про отримання даних інструкцій, облікованих на підприємстві, та надати їх до Жовтнево-Тернівського об’єднаного районного військового комісаріату. 

         3.  Відділу з питань внутрішньої політики  та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
         4.  Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на військового комісара Жовтнево-Тернівського об’єднаного районного військового комісаріату, підполковника Короленка М.М., контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П.
Голова районної у місті ради





            В.Солод

_961228874.unknown

